
                        Ogólnopolskie Zawody 
                                „Srebrna Łyżwa” 
                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - dziewczęta, open  (1 bieg)

1 8/W 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    45.51  45,510 17

2 9/W 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    47.04  47,040 1,530 15

3 9/Z 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów    47.46  47,460 1,950 14

4 8/Z 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa    49.83  49,830 4,320 13

5 6/Z 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa    50.37  50,370 4,860 12

6 7/Z 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok    51.37  51,370 5,860 11

7 7/W 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok    51.53  51,530 6,020 10

8 6/W 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin    51.80  51,800 6,290 9

9 3/W 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin    53.21 PR 53,210 7,700 8

10 5/W 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin    53.30  53,300 7,790 7

11 1/W 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazow    53.52 PR 53,520 8,010 6

12 5/Z 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane    54.01  54,010 8,500 5

13 2/W 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazow    54.23  54,230 8,720 4

14 3/Z 5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazow    54.55  54,550 9,040 3

15 4/W 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin    54.78  54,780 9,270 2

16 1/Z 7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane    58.27 PR 58,270 12,760 1

17 4/Z 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów  1:00.07  60,070 14,560

18 2/Z 14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok  1:10.46  70,460 24,950

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:24

10:37
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                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - dziewczęta, open  (1 bieg)

100m

1 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazo

7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   53.52

   58.27

   13.76

   14.10

(39.76)

(44.17)

2 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazo

14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   54.23

 1:10.46

   13.95

   13.76

(40.28)

(56.70)

3 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin

5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazo

I

Z

   53.21

   54.55

   14.07

   14.70

(39.14)

(39.85)

4 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin

1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów

I

Z

   54.78

 1:00.07

   13.90

   14.66

(40.88)

(45.41)

5 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin

6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   53.30

   54.01

   13.42

   14.07

(39.88)

(39.94)

6 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin

11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   51.80

   50.37

   13.19

   12.67

(38.61)

(37.70)

7 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok

13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   51.53

   51.37

   12.92

   12.87

(38.61)

(38.50)

8 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   45.51

   49.83

   11.82

   12.87

(33.69)

(36.96)

9 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów

I

Z

   47.04

   47.46

   11.96

   12.50

(35.08)

(34.96)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:24

10:37
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                        Ogólnopolskie Zawody 
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                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1000m - dziewczęta, open  (2 bieg)

1 9/W 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  1:35.17  47,585 17

2 8/W 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin  1:38.17  49,085 1,500 15

3 9/Z 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  1:39.50  49,750 2,165 14

4 6/W 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  1:43.48  51,740 4,155 13

5 5/W 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa  1:43.67 PR 51,835 4,250 12

6 6/Z 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok  1:47.01  53,505 5,920 11

7 8/Z 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  1:47.36  53,680 6,095 10

8 7/W 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  1:49.04  54,520 6,935 9

9 7/Z 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok  1:49.16  54,580 6,995 8

10 2/Z 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazow  1:50.18 PR 55,090 7,505 7

11 3/Z 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazow  1:50.20  55,100 7,515 6

12 3/W 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin  1:51.13 PR 55,565 7,980 5

13 4/Z 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin  1:51.70  55,850 8,265 4

14 5/Z 5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazow  1:52.82  56,410 8,825 3

15 1/Z 14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok  1:56.00 PR 58,000 10,415 2

16 2/W 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin  1:56.17  58,085 10,500 1

17 1/W 7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane  2:02.96 PR 61,480 13,895

18 4/W 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów  2:08.06  64,030 16,445

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:26

11:51
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                                „Srebrna Łyżwa” 
                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - dziewczęta, open  (2 bieg)

200m 600m

1 7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane

14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 2:02.96

 1:56.00

   25.62

   25.06

(46.31)

(43.79)

 1:11.93

 1:08.85

(51.03)

(47.15)

2 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin

4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 1:56.17

 1:50.18

   24.15

   23.82

(42.12)

(40.92)

 1:06.27

 1:04.74

(49.90)

(45.44)

3 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin

3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 1:51.13

 1:50.20

   23.74

   24.55

(42.03)

(41.40)

 1:05.77

 1:05.95

(45.36)

(44.25)

4 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów

20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 2:08.06

 1:51.70

   26.82

   24.51

(49.16)

(42.70)

 1:15.98

 1:07.21

(52.08)

(44.49)

5 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa

5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 1:43.67

 1:52.82

   21.71

   25.57

(38.48)

(42.30)

 1:00.19

 1:07.87

(43.48)

(44.95)

6 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa

12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 1:43.48

 1:47.01

   22.97

   22.93

(38.51)

(40.48)

 1:01.48

 1:03.41

(42.00)

(43.60)

7 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane

13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 1:49.04

 1:49.16

   24.58

   23.16

(41.57)

(39.74)

 1:06.15

 1:02.90

(42.89)

(46.26)

8 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 1:38.17

 1:47.36

   21.09

   23.04

(37.29)

(39.26)

   58.38

 1:02.30

(39.79)

(45.06)

9 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów

W

Z

 1:35.17

 1:39.50

   21.82

   21.82

(37.11)

(37.11)

   58.93

   58.93

(36.24)

(40.57)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:26

11:51

Wydruk: 19-02-2012 14:27
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - dziewczęta, open  (4 bieg)

1 9/W 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    45.00  45,000 17

2 9/Z 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    45.82  45,820 0,820 15

3 8/W 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów    48.60  48,600 3,600 14

4 6/Z 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok    50.25  50,250 5,250 13

5 6/W 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin    50.63  50,630 5,630 12

6 8/Z 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa    50.97  50,970 5,970 11

7 7/Z 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok    51.38  51,380 6,380 10

8 4/W 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin    52.79 PR 52,790 7,790 8,5

4/Z 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin    52.79  52,790 7,790 8,5

10 2/W 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin    53.23 PR 53,230 8,230 7

11 3/Z 5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazow    53.42 PR 53,420 8,420 6

12 3/W 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazow    53.63  53,630 8,630 5

13 5/W 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane    54.01  54,010 9,010 4

14 1/Z 14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok    55.95  55,950 10,950 3

15 5/Z 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazow  1:05.06 F  65,060 20,060 2

16 2/Z 7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane  1:12.66  72,660 27,660 1

17 7/W 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa  1:19.63  79,630 34,630

1/W 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów DNS

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

09:33

09:48
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - dziewczęta, open  (4 bieg)

100m

1 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów

14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

DNS

   55.95   13.63 (42.32)

2 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin

7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   53.23

 1:12.66

   13.21

   14.00

(40.02)

(58.66)

3 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazo

5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazo

I

Z

   53.63

   53.42

   13.43

   14.20

(40.20)

(39.22)

4 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin

20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin

I

Z

   52.79

   52.79

   12.99

   13.17

(39.80)

(39.62)

5 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane

4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazo

I

Z

   54.01

 1:05.06

   13.52

   13.00

(40.49)

(52.06)

6 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin

13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   50.63

   50.25

   12.77

   12.42

(37.86)

(37.83)

7 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa

12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

 1:19.63

   51.38

   12.45

   13.06

(1:07.18)

(38.32)

8 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów

10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   48.60

   50.97

   12.28

   12.82

(36.32)

(38.15)

9 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

I

Z

   45.00

   45.82

   11.60

   11.77

(33.40)

(34.05)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

09:33

09:48

Wydruk: 19-02-2012 14:36
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - dziewczęta, open  (5 bieg)

1 9/W 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  2:36.22  52,073 17

2 9/Z 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin  2:37.19  52,397 0,323 15

3 8/W 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  2:40.54  53,513 1,440 14

4 7/Z 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  2:49.09  56,363 4,290 13

5 5/W 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok  2:49.46  56,487 4,413 12

6 5/Z 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa  2:49.81 PR 56,603 4,530 11

7 3/W 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin  2:52.41  57,470 5,397 10

8 7/W 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  2:53.37  57,790 5,717 9

9 8/Z 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  2:53.41  57,803 5,730 8

10 3/Z 5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazow  2:55.38  58,460 6,387 7

11 4/Z 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazow  2:57.00 PR 59,000 6,927 6

12 6/W 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok  2:58.33  59,443 7,370 5

13 6/Z 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazow  3:01.42 PR 60,473 8,400 4

14 2/Z 14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok  3:03.40  61,133 9,060 3

15 2/W 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin  3:08.31  62,770 10,697 2

16 4/W 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin  3:08.95  62,983 10,910 1

17 1/W 1 KLIMEK Natasza KS PILICA Tomaszów  3:22.82  67,607 15,533

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:03

11:26

Wydruk: 19-02-2012 14:34
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1500m - dziewczęta, open  (5 bieg)

300m 700m 1100m

1 1 KLIMEK Natasza KS PILICA TomaszówW

Z

 3:22.82   41.30 (52.08)  1:33.38 (54.72)  2:28.10 (54.72)

2 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin

14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 3:08.31

 3:03.40

   35.51

   36.26

(47.65)

(47.56)

 1:23.16

 1:23.82

(52.73)

(50.24)

 2:15.89

 2:14.06

(52.42)

(49.34)

3 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin

5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 2:52.41

 2:55.38

   35.36

   36.32

(44.70)

(44.56)

 1:20.06

 1:20.88

(46.67)

(48.31)

 2:06.73

 2:09.19

(45.68)

(46.19)

4 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin

3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 3:08.95

 2:57.00

   35.91

   36.56

(46.52)

(45.56)

 1:22.43

 1:22.12

(52.73)

(47.79)

 2:15.16

 2:09.91

(53.79)

(47.09)

5 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok

11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 2:49.46

 2:49.81

   33.20

   33.06

(43.33)

(42.52)

 1:16.53

 1:15.58

(46.86)

(50.06)

 2:03.39

 2:05.64

(46.07)

(44.17)

6 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok

4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 2:58.33

 3:01.42

   33.81

   36.71

(44.25)

(45.57)

 1:18.06

 1:22.28

(49.90)

(49.99)

 2:07.96

 2:12.27

(50.37)

(49.15)

7 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin

6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 2:53.37

 2:49.09

   32.91

   35.56

(42.69)

(43.19)

 1:15.60

 1:18.75

(47.93)

(45.60)

 2:03.53

 2:04.35

(49.84)

(44.74)

8 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów

10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 2:40.54

 2:53.41

   31.63

   33.74

(38.96)

(42.68)

 1:10.59

 1:16.42

(44.60)

(47.78)

 1:55.19

 2:04.20

(45.35)

(49.21)

9 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin

18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 2:36.22

 2:37.19

   30.85

   30.54

(38.87)

(39.13)

 1:09.72

 1:09.67

(42.07)

(43.39)

 1:51.79

 1:53.06

(44.43)

(44.13)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:03

11:26

Wydruk: 19-02-2012 14:33
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewczęta, open

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1500m

1 19 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin    45.51 (1) 190,168 17 1:35.17 (1)    45.00 (1)  2:36.22 (1)

2 18 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin    47.04 (2) 194,342 15 1:38.17 (2)    45.82 (2)  2:37.19 (2)

3 2 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów    47.46 (3) 199,323 14 1:39.50 (3)    48.60 (3)  2:40.54 (4)

4 10 BIENIAS Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa    49.83 (4) 210,343 13 1:43.48 (4)    50.97 (6)  2:53.41 (9)

5 12 MICHNIOWSKA Ewa SKŁ GÓRNIK Sanok    51.53 (7) 212,902 12 1:47.01 (6)    51.38 (7)  2:49.46 (5)

6 17 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin    51.80 (8) 213,900 11 1:47.36 (7)    50.63 (5)  2:53.37 (8)

7 13 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok    51.37 (6) 215,643 10 1:49.16 (9)    50.25 (4)  2:58.33 (12)

8 6 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane    54.01 (12) 215,903 9 1:49.04 (8)    54.01 (13)  2:40.09 (3)

9 20 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin    53.30 (10) 219,410 8 1:51.70 (13)    52.79 (8)  2:52.41 (7)

10 3 BEDNAREK Magdalena IUKS "9" Tomaszów Mazo    54.23 (13) 221,960 7 1:50.20 (11)    53.63 (12)  2:57.00 (11)

11 5 DĘBIEC Karina IUKS "9" Tomaszów Mazo    54.55 (14) 222,840 6 1:52.82 (14)    53.42 (11)  2:55.38 (10)

12 16 TUTAK Klaudia MKS CUPRUM Lubin    53.21 (9) 224,548 5 1:51.13 (12)    52.79 (8)  3:08.95 (16)

13 15 KOSIŃSKA Sara MKS CUPRUM Lubin    54.78 (15) 228,865 4 1:56.17 (16)    53.23 (10)  3:08.31 (15)

14 4 KOWALSKA Natalia IUKS "9" Tomaszów Mazo    53.52 (11) 234,143 3 1:50.18 (10)  1:05.06 (15)  3:01.42 (13)

15 11 PAWLICKA Karolina WTŁ Stegny Warszawa    50.37 (5) 238,438 2 1:43.67 (5)  1:19.63 (17)  2:49.81 (6)

16 14 BIEGA Aleksandra SKŁ GÓRNIK Sanok  1:10.46 (18) 245,543 1 1:56.00 (15)    55.95 (14)  3:03.40 (14)

17 7 RZADKOSZ Aneta SNPTT 1907 Zakopane    58.27 (16) 192,410 2:02.96 (17)  1:12.66 (16)

Sędzia główny:     Andrzej Ogórek

Wydruk: 19-02-2012 14:40
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 4 okrążenia - dziewczęta, open

1 MKS CUPRUM 1  2:42.70  17MKS CUPRUM LubinKMIECIK Patrycja17
MKS CUPRUM LubinWÓJCIK Andżelika18
MKS CUPRUM LubinZIOMEK Kaja19

2 IUKS 9  2:50.89  8.19 15IUKS "9" Tomaszów MazoBEDNAREK Magdalena3
IUKS "9" Tomaszów MazoKOWALSKA Natalia4
IUKS "9" Tomaszów MazoDĘBIEC Karina5

3 SKŁ GÓRNIK SANOK  3:01.46  18.76 14SKŁ GÓRNIK SanokMICHNIOWSKA Ewa12
SKŁ GÓRNIK SanokJANUSZCZAK Natalia13
SKŁ GÓRNIK SanokBIEGA Aleksandra14

4 MKS CUPRUM 2  3:04.98  22.28 13MKS CUPRUM LubinKOSIŃSKA Sara15
MKS CUPRUM LubinTUTAK Klaudia16
MKS CUPRUM LubinBUŚ Klaudia20

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

13:58

14:12
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU500m - chłopcy, open  (1 bieg)

1 13/W 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok    42.02  42,020 17

2 13/Z 8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane    42.60  42,600 0,580 15

3 14/Z 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok    44.05  44,050 2,030 14

4 11/W 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek    45.01 PR 45,010 2,990 13

5 12/W 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazow    45.07PR 45,070 3,050 12

6 12/Z 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok    45.08 PR 45,080 3,060 11

7 14/W 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów    45.40  45,400 3,380 10

8 11/Z 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane    45.54  45,540 3,520 9

9 10/Z 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn    47.16  47,160 5,140 8

10 8/W 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin    47.41 PR 47,410 5,390 7

11 4/W 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn    47.64 PR 47,640 5,620 6

12 10/W 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin    47.68  47,680 5,660 5

13 7/W 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok    47.83 PR 47,830 5,810 4

14 9/W 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin    48.22  48,220 6,200 3

15 7/Z 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa    48.30  48,300 6,280 2

16 9/Z 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa    48.34  48,340 6,320 1

17 2/Z 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane    48.36 PR 48,360 6,340

18 6/W 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin    48.38 PR 48,380 6,360

19 3/W 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin    48.79 PR 48,790 6,770

20 5/W 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin    49.30  49,300 7,280

21 8/Z 31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane    49.69  49,690 7,670

22 2/W 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów    50.10  50,100 8,080

23 6/Z 11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane    50.12  50,120 8,100

24 5/Z 13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko    51.30  51,300 9,280

25 3/Z 4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazow    54.27 PR 54,27012,250

26 4/Z 15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek    57.91  57,910 15,890

27 1/W 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA Tomaszów  1:00.75 PR 60,750 18,730

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:40

11:00

Wydruk: 18-02-2012 18:05
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - chłopcy, open  (1 bieg)

100m

1 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA TomaszówI

Z

 1:00.75   13.79 (46.96)

2 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów

12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   50.10

   48.36

   12.79

   12.30

(37.31)

(36.06)

3 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin

4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazo

I

Z

   48.79

   54.27

   12.79

   13.60

(36.00)

(40.67)

4 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn

15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek

I

Z

   47.64

   57.91

   12.50

   14.17

(35.14)

(43.74)

5 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin

13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko

I

Z

   49.30

   51.30

   12.51

   13.95

(36.79)

(37.35)

6 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin

11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   48.38

   50.12

   12.17

   12.44

(36.21)

(37.68)

7 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok

20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   47.83

   48.30

   12.37

   12.40

(35.46)

(35.90)

8 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin

31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   47.41

   49.69

   12.08

   12.40

(35.33)

(37.29)

9 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin

19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa

I

Z

   48.22

   48.34

   12.45

   13.03

(35.77)

(35.31)

10 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin

7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn

I

Z

   47.68

   47.16

   12.02

   12.11

(35.66)

(35.05)

11 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek

10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   45.01

   45.54

   11.50

   11.70

(33.51)

(33.84)

12 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazo

23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   45.07

   45.08

   11.85

   11.72

(33.22)

(33.36)

13 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane

I

Z

   42.02

   42.60

   11.03

   11.16

(30.99)

(31.44)

14 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów

22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok

I

Z

   45.40

   44.05

   12.00

   11.94

(33.40)

(32.11)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:40

11:00

Wydruk: 19-02-2012 14:13
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1500m - chłopcy, open  (2 bieg)

1 14/W 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  2:13.79  44,597 17

2 13/Z 8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  2:16.13  45,377 0,780 15

3 13/W 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  2:22.25  47,417 2,820 14

4 14/Z 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  2:23.16  47,720 3,123 13

5 12/Z 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazow  2:25.57PR 48,523 3,927 12

6 11/W 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  2:26.11  48,703 4,10711

7 4/W 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  2:26.27  48,757 4,160 10

8 5/W 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  2:28.07  49,357 4,760 9

9 12/W 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok  2:28.38 PR 49,460 4,863 8

10 8/W 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  2:31.40  50,467 5,870 7

11 4/Z 13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko  2:31.53  50,510 5,913 6

12 8/Z 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  2:32.97 PR 50,990 6,393 5

13 6/Z 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  2:34.61 PR 51,537 6,940 4

14 6/W 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  2:36.11  52,037 7,440 3

15 3/Z 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  2:36.95 PR 52,317 7,720 2

16 9/W 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa  2:40.44 PR 53,480 8,883 1

17 7/Z 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn  2:40.56 PR 53,520 8,923

18 9/Z 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  2:43.34  54,447 9,850

19 5/Z 31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  2:43.74 PR 54,580 9,983

20 2/Z 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  2:44.15  54,717 10,120

21 7/W 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  2:46.44  55,480 10,883

22 2/W 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  2:49.42  56,473 11,877

23 10/W 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  2:52.54 PR 57,513 12,917

24 1/W 11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  2:55.37  58,457 13,860

25 3/W 4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazow  2:57.73  59,243 14,647

26 11/Z 15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek  3:07.97  62,657 18,060

27 10/Z 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA Tomaszów  3:18.08  66,027 21,430

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:38

13:27

Wydruk: 18-02-2012 18:04
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1500m - chłopcy, open  (2 bieg)

300m 700m 1100m

1 11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 ZakopaneW

Z

 2:55.37   32.51 (43.75)  1:16.26 (48.60)  2:04.86 (50.51)

2 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów

20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 2:49.42

 2:44.15

   33.18

   32.80

(42.46)

(41.25)

 1:15.64

 1:14.05

(45.73)

(45.18)

 2:01.37

 1:59.23

(48.05)

(44.92)

3 4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazo

12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 2:57.73

 2:36.95

   34.11

   30.93

(44.02)

(39.28)

 1:18.13

 1:10.21

(49.71)

(42.71)

 2:07.84

 1:52.92

(49.89)

(44.03)

4 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek

13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko

W

Z

 2:26.27

 2:31.53

   28.74

   31.03

(36.32)

(37.99)

 1:05.06

 1:09.02

(38.94)

(40.09)

 1:44.00

 1:49.11

(42.27)

(42.42)

5 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane

31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 2:28.07

 2:43.74

   29.77

   32.74

(35.58)

(41.36)

 1:05.35

 1:14.10

(40.41)

(44.51)

 1:45.76

 1:58.61

(42.31)

(45.13)

6 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn

26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 2:36.11

 2:34.61

   30.88

   32.32

(39.78)

(38.90)

 1:10.66

 1:11.22

(43.38)

(42.09)

 1:54.04

 1:53.31

(42.07)

(41.30)

7 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin

7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn

W

Z

 2:46.44

 2:40.56

   31.59

   31.03

(41.80)

(40.43)

 1:13.39

 1:11.46

(45.61)

(44.46)

 1:59.00

 1:55.92

(47.44)

(44.64)

8 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin

25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 2:31.40

 2:32.97

   31.71

   32.64

(40.05)

(39.39)

 1:11.76

 1:12.03

(40.16)

(40.87)

 1:51.92

 1:52.90

(39.48)

(40.07)

9 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa

29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 2:40.44

 2:43.34

   32.05

   31.43

(39.17)

(41.69)

 1:11.22

 1:13.12

(42.80)

(45.56)

 1:54.02

 1:58.68

(46.42)

(44.66)

10 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok

2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA Tomaszów

W

Z

 2:52.54

 3:18.08

   30.84

   38.02

(38.33)

(51.39)

 1:09.17

 1:29.41

(59.20)

(54.02)

 2:08.37

 2:23.43

(44.17)

(54.65)

11 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin

15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek

W

Z

 2:26.11

 3:07.97

   30.59

   37.69

(37.52)

(48.73)

 1:08.11

 1:26.42

(38.79)

(49.01)

 1:46.90

 2:15.43

(39.21)

(52.54)

12 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok

5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazo

W

Z

 2:28.38

 2:25.57

   29.71

   29.59

(36.75)

(35.100)

 1:06.46

 1:05.59

(40.47)

(39.21)

 1:46.93

 1:44.80

(41.45)

(40.77)

13 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów

8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 2:22.25

 2:16.13

   29.47

   28.59

(35.33)

(34.57)

 1:04.80

 1:03.16

(38.11)

(36.70)

 1:42.91

 1:39.86

(39.34)

(36.27)

14 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 2:13.79

 2:23.16

   27.96

   29.27

(33.27)

(35.60)

 1:01.23

 1:04.87

(35.77)

(38.29)

 1:37.00

 1:43.16

(36.79)

(40.00)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:38

13:27
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU1000m - chłopcy, open  (4 bieg)

1 14/W 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  1:24.97  42,485 17

2 14/Z 8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  1:27.18  43,590 1,105 15

3 13/W 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  1:31.00  45,500 3,015 14

4 13/Z 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  1:31.64  45,820 3,335 13

5 12/W 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazow  1:31.91PR 45,955 3,470 12

6 10/W 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  1:33.47 PR 46,735 4,250 11

7 11/W 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok  1:34.25 PR 47,125 4,640 10

8 12/Z 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  1:34.56 PR 47,280 4,795 9

9 11/Z 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  1:34.69 PR 47,345 4,860 8

10 9/W 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  1:35.26 PR 47,630 5,145 7

11 10/Z 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  1:35.56 PR 47,780 5,295 6

12 7/W 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn  1:37.72 PR 48,860 6,375 5

13 7/Z 13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko  1:38.75 PR 49,375 6,890 4

14 6/W 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa  1:39.02 PR 49,510 7,025 3

15 8/Z 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  1:39.81 PR 49,905 7,420 2

16 9/Z 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  1:40.86 PR 50,430 7,945 1

17 8/W 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  1:40.88 PR 50,440 7,955

18 6/Z 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  1:42.86 PR 51,430 8,945

19 4/W 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  1:43.38  51,690 9,205

20 4/Z 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  1:43.63  51,815 9,330

21 5/Z 31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  1:44.74  52,370 9,885

22 5/W 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  1:45.03 PR 52,515 10,030

23 3/W 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  1:45.77 PR 52,885 10,400

24 3/Z 11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  1:49.07  54,535 12,050

25 2/Z 15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek  2:02.07  61,035 18,550

26 1/W 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA Tomaszów  2:04.03 PR 62,015 19,530

2/W 4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazow DNS

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

09:58

10:28
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - chłopcy, open  (4 bieg)

200m 600m

1 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA TomaszówW

Z

 2:04.03   26.41 (46.50)  1:12.91 (51.12)

2 4 DĘBOWSKI Marcin IUKS "9" Tomaszów Mazo

15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek

W

Z

DNS

 2:02.07   25.60 (46.34)  1:11.94 (50.13)

3 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów

11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:45.77

 1:49.07

   23.77

   22.91

(38.86)

(39.85)

 1:02.63

 1:02.76

(43.14)

(46.31)

4 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin

24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok

W

Z

 1:43.38

 1:43.63

   22.18

   22.37

(38.97)

(38.32)

 1:01.15

 1:00.69

(42.23)

(42.94)

5 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa

31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:45.03

 1:44.74

   23.00

   22.85

(39.52)

(39.47)

 1:02.52

 1:02.32

(42.51)

(42.42)

6 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa

29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 1:39.02

 1:42.86

   22.24

   21.66

(36.71)

(39.08)

   58.95

 1:00.74

(40.07)

(42.12)

7 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn

13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko

W

Z

 1:37.72

 1:38.75

   21.70

   22.36

(37.14)

(36.97)

   58.84

   59.33

(38.88)

(39.42)

8 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin

12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:40.88

 1:39.81

   22.33

   21.88

(38.26)

(37.49)

 1:00.59

   59.37

(40.29)

(40.44)

9 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin

6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn

W

Z

 1:35.26

 1:40.86

   22.06

   21.69

(35.18)

(37.83)

   57.24

   59.52

(38.02)

(41.34)

10 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin

28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 1:33.47

 1:35.56

   21.42

   21.89

(35.25)

(36.34)

   56.67

   58.23

(36.80)

(37.33)

11 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok

10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:34.25

 1:34.69

   21.24

   21.36

(35.62)

(35.06)

   56.86

   56.42

(37.39)

(38.27)

12 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazo

14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek

W

Z

 1:31.91

 1:34.56

   22.44

   20.21

(32.47)

(35.08)

   54.91

   55.29

(37.00)

(39.27)

13 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok

3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów

W

Z

 1:31.00

 1:31.64

   20.69

   20.64

(33.47)

(33.52)

   54.16

   54.16

(36.84)

(37.48)

14 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 1:24.97

 1:27.18

   19.49

   19.83

(31.64)

(32.81)

   51.13

   52.64

(33.84)

(34.54)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

09:58

10:28

Wydruk: 19-02-2012 14:30
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                        Ogólnopolskie Zawody 
                                „Srebrna Łyżwa” 
                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU3000m - chłopcy, open  (5 bieg)

1 12/Z 8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  4:55.40  49,233 17

2 12/W 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  4:56.27  49,378 0,145 15

3 10/Z 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  5:15.68  52,613 3,38014

4 10/W 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazow  5:20.25PR 53,375 4,142 13

5 11/W 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  5:24.43  54,072 4,838 12

6 7/W 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  5:28.52 PR 54,753 5,520 11

7 8/Z 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  5:36.20  56,033 6,800 10

8 9/W 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  5:38.96  56,493 7,260 9

9 7/Z 13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko  5:39.61  56,602 7,368 8

10 11/Z 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  5:40.09  56,682 7,448 7

11 1/W 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  5:41.63  56,938 7,705 6

12 8/W 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok  5:42.02 PR 57,003 7,770 5

13 4/W 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  5:44.02  57,337 8,103 4

14 9/Z 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  5:47.24  57,873 8,640 3

15 5/Z 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  5:47.90  57,983 8,750 2

16 5/W 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  5:51.38  58,563 9,330 1

17 6/Z 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  5:52.56  58,760 9,527

18 6/W 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn  5:53.26  58,877 9,643

19 3/Z 31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  6:07.84 PR 61,307 12,073

20 2/W 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  6:11.40  61,900 12,667

21 3/W 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  6:11.65  61,942 12,708

22 4/Z 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa  6:26.36  64,393 15,160

23 2/Z 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  6:28.47  64,745 15,512

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:52

12:35

Wydruk: 19-02-2012 14:31
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                                „Srebrna Łyżwa” 
                     Tomaszów Maz. 18-19.02.2012 
 
 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - chłopcy, open  (5 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

1 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK SanokW

Z

 5:41.63   22.81 (41.81)  1:04.62 (45.48)  1:50.10 (45.18)

 3:21.81 (46.71)  4:08.52 (46.66)  4:55.18 (46.45) 2:35.28 (46.53)

2 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin

1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów

W

Z

 6:11.40

 6:28.47

   22.87

   25.37

(44.04)

(47.27)

 1:06.91

 1:12.64

(48.52)

(50.54)

 1:55.43

 2:03.18

(50.11)

(52.87)

 3:35.91 (51.71)  4:27.62 (51.92)  5:19.54 (51.86)

 3:49.73 (54.00)  4:43.73 (52.14)  5:35.87 (52.60)

 2:45.54 (50.37)

 2:56.05 (53.68)

3 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa

31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 6:11.65

 6:07.84

   24.07

   25.32

(48.04)

(45.85)

 1:12.11

 1:11.17

(50.59)

(48.94)

 2:02.70

 2:00.11

(49.66)

(49.53)

 3:42.64 (50.53)  4:33.17 (50.25)  5:23.42 (48.23)

 3:40.08 (49.72)  4:29.80 (49.66)  5:19.46 (48.38)

 2:52.36 (50.28)

 2:49.64 (50.44)

4 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane

19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 5:44.02

 6:26.36

   24.00

   22.50

(42.84)

(47.94)

 1:06.84

 1:10.44

(44.92)

(47.78)

 1:51.76

 1:58.22

(46.53)

(50.88)

 3:25.72 (46.82)  4:12.54 (46.28)  4:58.82 (45.20)

 3:41.31 (53.07)  4:34.38 (54.70)  5:29.08 (57.28)

 2:38.29 (47.43)

 2:49.10 (52.21)

5 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn

26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 5:51.38

 5:47.90

   23.63

   24.51

(45.28)

(44.37)

 1:08.91

 1:08.88

(47.03)

(45.82)

 1:55.94

 1:54.70

(46.59)

(45.88)

 3:29.97 (47.38)  4:17.35 (48.94)  5:06.29 (45.09)

 3:26.08 (47.24)  4:13.32 (47.00)  5:00.32 (47.58)

 2:42.53 (47.44)

 2:40.58 (45.50)

6 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn

29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 5:53.26

 5:52.56

   22.92

   23.35

(42.34)

(44.30)

 1:05.26

 1:07.65

(47.47)

(46.58)

 1:52.73

 1:54.23

(48.35)

(47.33)

 3:28.82 (49.26)  4:18.08 (49.72)  5:07.80 (45.46)

 3:29.63 (48.25)  4:17.88 (49.47)  5:07.35 (45.21)

 2:41.08 (47.74)

 2:41.56 (48.07)

7 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin

13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko

W

Z

 5:28.52

 5:39.61

   22.86

   23.94

(40.73)

(43.36)

 1:03.59

 1:07.30

(43.63)

(42.93)

 1:47.22

 1:50.23

(42.47)

(-1:44.31)

 3:13.38 (44.03)  3:57.41 (45.06)  4:42.47 (46.05)

 3:19.64 (46.40)  4:06.04 (46.66)  4:52.70 (46.91)

 2:29.69 (43.69)

 1:34.54(1:45.10)

8 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok

28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 5:42.02

 5:36.20

   22.76

   23.72

(42.47)

(43.07)

 1:05.23

 1:06.79

(43.91)

(43.66)

 1:49.14

 1:50.45

(47.78)

(45.64)

33:23.76(-30:47.22)  4:10.98 (46.88)  4:57.86 (44.16)

 3:20.91 (45.45)  4:06.36 (46.62)  4:52.98 (43.22)

 2:36.92(30:46.84)

 2:36.09 (44.82)

9 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek

10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 5:38.96

 5:47.24

   22.56

   23.59

(39.91)

(41.34)

 1:02.47

 1:04.93

(44.16)

(44.57)

 1:46.63

 1:49.50

(46.49)

(46.81)

 3:20.32 (46.65)  4:06.97 (46.87)  4:53.84 (45.12)

 3:23.31 (47.62)  4:10.93 (48.31)  4:59.24 (48.00)

 2:33.12 (47.20)

 2:36.31 (47.00)
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Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - chłopcy, open  (5 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

10 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazo

27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin

W

Z

 5:20.25

 5:15.68

   22.39

   22.71

(39.00)

(39.21)

 1:01.39

 1:01.92

(41.90)

(41.67)

 1:43.29

 1:43.59

(42.35)

(41.61)

 3:08.73 (43.66)  3:52.39 (45.28)  4:37.67 (42.58)

 3:08.06 (42.86)  3:50.92 (43.00)  4:33.92 (41.76)

 2:25.64 (43.09)

 2:25.20 (42.86)

11 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok

3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów

W

Z

 5:24.43

 5:40.09

   23.61

   24.11

(40.84)

(41.87)

 1:04.45

 1:05.98

(42.62)

(44.38)

 1:47.07

 1:50.36

(43.74)

(46.24)

 3:15.04 (44.05)  3:59.09 (42.27)  4:41.36 (43.07)

 3:22.82 (45.85)  4:08.67 (46.13)  4:54.80 (45.29)

 2:30.81 (44.23)

 2:36.60 (46.22)

12 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok

8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane

W

Z

 4:56.27

 4:55.40

   21.68

   22.06

(37.20)

(38.04)

   58.88

 1:00.10

(40.34)

(39.30)

 1:39.22

 1:39.40

(40.37)

(40.26)

 2:59.91 (38.75)  3:38.66 (39.45)  4:18.11 (38.16)

 2:59.66 (39.07)  3:38.73 (39.65)  4:18.38 (37.02)

 2:19.59 (40.32)

 2:19.66 (40.00)

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:52

12:35
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, open

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 1000m1500m 3000m

1 21 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok    42.02 (1) 178,480 17 2:13.79 (1)  1:24.97 (1)  4:56.27 (2)

2 8 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane    42.60 (2) 180,800 15 2:16.13 (2)  1:27.18 (2)  4:55.40 (1)

3 22 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok    44.05 (3) 191,342 14 2:23.16 (4)  1:31.00 (3)  5:24.43 (5)

4 5 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS "9" Tomaszów Mazo    45.07(5) 192,923 13 2:25.57 (5)  1:31.91 (5)  5:20.25 (4)

5 3 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów    45.40 (7) 195,318 12 2:22.25 (3)  1:31.64 (4)  5:40.09 (10)

6 27 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin    47.68 (12) 195,732 11 2:26.11 (6)  1:33.47 (6)  5:15.68 (3)

7 14 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek    45.01 (4) 197,540 10 2:26.27 (7)  1:34.56 (8)  5:38.96 (8)

8 23 GRZEBIEŃ Patryk SKŁ GÓRNIK Sanok    45.08 (6) 198,668 9 2:28.38 (9)  1:34.25 (7)  5:42.02 (12)

9 10 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane    45.54 (8) 200,115 8 2:28.07 (8)  1:34.69 (9)  5:47.24 (14)

10 25 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin    48.22 (14) 201,593 7 2:32.97 (12)  1:35.26 (10)  5:28.52 (6)

11 28 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin    47.41 (10) 201,690 6 2:31.40 (10)  1:35.56 (11)  5:36.20 (7)

12 13 STRUPIŃSKI Mateusz UKS Giżycko    51.30 (24) 207,787 5 2:31.53 (11)  1:38.75 (13)  5:39.61 (9)

13 12 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane    48.36 (17) 207,918 4 2:36.95 (15)  1:39.81 (15)  5:44.02 (13)

14 7 RADEK Michał UKS ZRYW Słomczyn    47.16 (9) 208,417 3 2:40.56 (17)  1:37.72 (12)  5:53.26 (18)

15 6 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn    47.64 (11) 208,670 2 2:36.11 (14)  1:40.86 (16)  5:51.38 (16)

16 26 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin    48.79 (19) 208,750 1 2:34.61 (13)  1:40.88 (17)  5:47.90 (15)

17 29 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin    48.38 (18) 213,017 2:43.34 (18)  1:42.86 (18)  5:52.56 (17)

18 24 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok    47.83 (13) 214,097 2:52.54 (23)  1:43.63 (20)  5:41.63 (11)

19 19 MRÓZ Dariusz WTŁ Stegny Warszawa    48.34 (16) 215,723 2:40.44 (16)  1:39.02 (14)  6:26.36 (22)

20 20 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa    48.30 (15) 217,473 2:44.15 (20)  1:45.03 (22)  6:11.65 (21)

21 31 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane    49.69 (21) 217,947 2:43.74 (19)  1:44.74 (21)  6:07.84 (19)

22 30 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin    49.30 (20) 218,370 2:46.44 (21)  1:43.38 (19)  6:11.40 (20)

23 1 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów    50.10 (22) 224,203 2:49.42 (22)  1:45.77 (23)  6:28.47 (23)

24 11 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane    50.12 (23) 163,112 2:55.37 (24)  1:49.07 (24)

25 15 KASPRZYCKI Marcin UKS 3 Milanówek    57.91 (26) 181,602 3:07.97 (26)  2:02.07 (25)

26 2 GAWŁOWSKI Marcel KS PILICA Tomaszów  1:00.75 (27) 188,792 3:18.08 (27)  2:04.03 (26)

Sędzia główny:     Andrzej Ogórek

Wydruk: 19-02-2012 14:41
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 6 okrążeń - chłopcy, open

1 SKŁ GÓRNIK SANOK Górnik  3:47.62  17SKŁ GÓRNIK SanokDRWIĘGA Marcel21
SKŁ GÓRNIK SanokRADWAŃSKI Konrad22
SKŁ GÓRNIK SanokGRZEBIEŃ Patryk23

2 MKS CUPRUM 1 Lubin  3:52.88  5.26 15MKS CUPRUM LubinWÓJCIK Adrian25
MKS CUPRUM LubinJAKUBSKI Radosław27
MKS CUPRUM LubinKALETA Adrian28

3 SNPTT ZAKOPANE  3:57.16  9.54 14SNPTT 1907 ZakopaneBURZYKOWSKI Dawid8
SNPTT 1907 ZakopaneWSZOŁEK Kamil10
SNPTT 1907 ZakopanePALKA Szymon12

4 MKS CUPRUM 2  4:14.24  26.62 13MKS CUPRUM LubinDUDZIAK Patryk26
MKS CUPRUM LubinBARAN Jarosław29
MKS CUPRUM LubinKUDYBA Aleksander30

5 KS PILICA TOMASZÓW  4:52.87  1:05.25 12KS PILICA TomaszówOWCZAREK Mateusz1
KS PILICA TomaszówGAWŁOWSKI Marcel2
KS PILICA TomaszówAFTYKA Mateusz3

Sędzia główny:

Starter:

Andrzej Ogórek

Piotr Diduch

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

14:15

14:35
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PUNKTACJA KLUBÓW

dziewczęta
KLUB PUNKTYLP

262MKS CUPRUM Lubin1

102SKŁ GÓRNIK Sanok2

80WTŁ Stegny Warszawa3

74IUKS "9" Tomaszów Mazowie4

56KS PILICA Tomaszów5

33SNPTT 1907 Zakopane6

chłopcy
KLUB PUNKTYLP

180SKŁ GÓRNIK Sanok1

131MKS CUPRUM Lubin2

113SNPTT 1907 Zakopane3

56KS PILICA Tomaszów4

49IUKS "9" Tomaszów Mazowie5

41UKS 3 Milanówek6

24UKS ZRYW Słomczyn7

18UKS Giżycko8

7WTŁ Stegny Warszawa9
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PUNKTACJA WOJEWÓDZTW

WOJEWÓDZTWO PUNKTYLP

393dolnośląskie1

282podkarpackie2

235łódzkie3

152mazowieckie4

146małopolskie5

18warmińsko-mazurskie6
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